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İmar ve Bayındırlık Kom isyonunun 06.06.2017 tarih ve 1 nolu kararında yer alan; 
Ö zel Şahıs tarafından hazırlatılan; Antalya İli Alanya İlçesi Orhanköy Mahallesi 178 ada 
110,113,117 ve 124 numarah parsellere ait 1/1000 Ö lçekli GES (Güneş Enerjisine Dayah 
Elektrik Üretim Santrali) Uygulam a İmar Planı değişikliği talebi, Antalya Büyiikşehir 
Belediyesi M eclisinin 08.05.2017 tarih ve 372 numaralı kararı üe onaylanan 1/5000 Ölçekli 
N azım  İmar Planı değişikliğine uygun olduğu görülmüş planlamaya ilişkin 1/1000 ölçekli 
U ygulam a İmar Planı M eclis  Başkanı Adem  Murat Y Ü C E L  tarafından oylam aya sunuldu, 
söz  konusu talebin kabulüne oy  birliği ile karar v^ ild i.
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A N TALYA İLİ- ALANYA İLÇESİ- ORHANKÖY MAHALLESİ 
178ADA110;113,117 VE 124 NOLU PARSELLER 
UYGULAMA İMAR PLANI 
ÖLÇEK: 1/1000

l e j a n d

C X X X X ) p la n  onam a sin iri

—  YAPI YAKLAŞMA SINIRI

YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARINA DAYALI 
ÜRETİM TESİSİ ALANI
(GÜNEŞ ENERJİSİNE DAYALI ELEKTRİK ÜRETİM SANTRALİ) 

TAŞIT YOLU

JE O LO JİK  DURUM

UA-2 UYGUN ALANLAR-2

- 1-

PLAN NOTLARI
1-GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ SAN TR AL ALANI İÇERİSİNDE;
GÜNEŞ PANELLERİ, TE K N İK  YAPILAR, İDARİ, HİZM ET 
BİRİMLERİ, TR AFO  VB. BİRİMLER Y ER  ALABİLİR.
BU ALANDA YER ALACAK İDARİ BİNA VE PERSONEL  
LOJM ANI OLARAK KULLAN ILACAK BİRİMLERİN TOPLAM  
ALANI 150 m2*Yİ VE 2 K A TI (6.50 m) GEÇM EYEN BİR  
A D ET YAPI YAPILABİLİR.
2-TESİSİN TE K N İK  ÖZELLİĞİNE GÖRE GES (GÜNEŞ ENERJİ 
SAN TR ALİ)’NDE ENERJİ ÜRETİM İNE YÖ N ELİK  DONANIM  
O NAYLI AVAN PROJESİNE GÖRE BELİRLENECEKTİR.
3-PLANLAMA ALANINDAKİ ÜRETİM E İLİŞKİN TESİSLER  İLE 
BUNLARIN TAM AM LAYICISI NİTELİĞİNDEKİ A LTYAPI VE  
ÜS TYA PI (TR A FO,İR TİBAT MERKEZİ VB. TE K N İK  YAPILAR) 
B ETO N  KÖŞK ŞEKLİNDE TAŞIN ABİLİR  N İTE L İK TE  TEM ELİ 
OLM AYAN ELEMANLARDAN OLUŞABİLİR.
4-TEK N O LO JİN İN  GEREKTİRDİĞİ DURUM LARDA MAKSİMUM  
YÜ K S EK LİK  KOŞULU ARANMAZ.
5-19.06.2011 TAR İH  VE 27969 SAYILI RESMİ GAZETED E  
YAYIN LAN AN  GÜNEŞ ENER JİSİNE DAYALI E LEK TR İK  ÜRETİM  
TESİSLER İ HAKKINDA YÖ N ETM ELİK  HÜKÜM LERİNE  
UYULACA K TIR .
6-10.05.2005 TARİH VE 5346 SAYILI K ABUL EDİLEN  
YENİLENEBİLİR ENERJİ KAYNAKLARININ ELEK TRİK  
ENERJİSİ ÜRETİMİ AMAÇLI KULLANIM INA İLİŞKİN KANUN  
HÜKÜM LERİNE UYULACA K TIR .
7-ANTALYA-BURDUR-ISPARTA PLANLAMA BÖLGESİ 1/100000 
ÖLÇEKLİ ÇEVRE DÜZENİ PLANI V E  PLAN HÜKÜM LERİ 
GEÇERLİDİR.
8-02.10.2013 TAR İH  VE 28783 SAYILI RESMİ GAZETEDE  
YAYINLAN AN ELEK TRİK  PİYASASINDA LİSANSSIZ ELEKTRİK  
ÜRETİM İNE İLİŞKİN YÖ N ETM ELİK  HÜKÜM LERİNE  
UYULACA K TIR .
9-5491 SAYILI KANUNLA DEĞİŞİK 2872 SAYILI ÇEVRE 
KAN UNU VE BU KANUNA İSTİNADEN ÇIK AR TILA N  TÜM  
YÖNETM ELİKLERİN İLGİLİ HÜKÜM LERİNE UYULACA K TIR .
10-SU HAVZALARI KORUMA VE K O N TR O L YÖNETM ELİĞİ, SU  
KİRLİLİĞİ KO NTR O L YÖNETM ELİĞİ, YERALI SULARININ  
KİRLENM EYE VE BOZULM AYA KARŞI KORUNMASI HAKKINDA  
YÖ N ETM ELİK  VE SULAK ALANLARIN KORUNMASI 
YÖNETM ELİĞİ HÜKÜM LERİNE UYULACA K TIR .
11-AN TALYA SU VE A TIK S U  İDARESİ(ASAT)'NİN  
27.02.2017 TAR İH  VE 7179 SAYILI YAZISINDA  
BELİR TİLEN KOŞULLARA UYULACA K TIR .
12-PLAN ONAMA SINIRI İÇERİSİNDE HAZIRLANACAK OLAN 
V A Z İY E T PLANINDA YAPI YAP ILACAK  ALANDA 10mX16m 
EBATLARINDA 1(BİR) A D E T TR AFO  BİNASI YERİ AYRILACAKTIR.
13-14.03.1991 TARİH VE 20814 SAYILI RESMİ GAZETEDE  
YAYINLAN AN K ATİ ATIKLAR IN K O NTR OLÜ YÖNETM ELİĞİNİN  
İLGİLİ HÜKÜM LERİNE UYULM ASI ZORUNLUDUR.
14-AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK  YAPILARA İLİŞKİN  
YÖ N ETM ELİK  ESASLARI UYG ULAN A CA K TIR .
15-ALANA İLİŞKİN OLARAK ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK  İL 
M ÜDÜRLÜĞÜNCE 20.04.2017 TAR İH İN DE ONAYLANAN İMAR 
PLANINA ESAS JE O LO JİK  VE JE O TE K N İK  E T Ü T  RAPORUNDA  
BELİR TİLEN HUSUSLAR D İK KA TE ALIN AC AK  OLUP PROJEYE  
ESAS ZEMİN ETÜD  RAPORU HAZIRLANMADAN UYGULAM AYA  
GEÇİLM EZ VE İN ŞAAT R UHSATI VERİLEM EZ.
16-BELİRTİLM EYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI İMAR 
KAN UNU VE İLGİLİ YÖNETM ELİKLERİ İLE DİĞER İLGİLİ 
M EVZUAT HÜKÜMLERİNE UYU LACA K TIR .
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ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDÎYBSİ-ALANYA İLÇESİ- ORHANKÖY MAHALLESİ 
178 ADA 110 , 113 , 117  VB 124 NOLU PARSELLERE İLİŞKİN 
GES(GÜNEŞ ENERJİSİNE DAYALI ELEKTRİK ÜRETİM SANTRALİ)
1 /1 0 0 0  ÖLÇEKLİ UYGULABIA İMAR PLANI 
PLAN AÇIKLAMA RAPORU

1. PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI
Planlama alaru; Antalya İli, Alanya İlçesi sınırlan içerisinde 027C-08A-1D  ve 027C-08A- 
4A nolu iki adet uygulama imar planı paftasmda Yenilenebilir Enerji Kaynaklarma Dayalı 
Üretim Tesisleri Alam (Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali) önerilmesi ile ilgili 
yaklaşık 1,1 hektar büyüklüğünde bir alanda yapüan 1 /1000  ölçekli Uygulama İmar Planı 
işini kapsamaktadır(Şekil 1.).

Şekil 1. Hava Fotoğrafı

2. PLANLAMANIN AMAÇ VE KAPSAMI
Hazırlanan imar planında; ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından uygun görüş alınarak 
sÖzkonusu parsellerin güneş enerjisine dayalı elektrik üretim santrali alanı olarak 
düzenlenmesi amaçlanmaktadır.

3. BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM
Planlama alam Alanya’nın 20 km kuzeybatısm da yer almaktadır. Planlama alanma 
Orhanköy Köy Yolu üzerinden güney istikametinde devam eden kadastral yol ile 
ulaşılabilmektedir. Mevcut kullanım da tarla niteliğindeki arazi boş vaziyette olup, yerleşim 
alanlannm  dışm da bulunm aktadır. Arazi, engebeli kayalık ve toprak k a j^ asın m  görülen 
bir topografyaya sahiptir. Çevresi tanm arazisi ve ormanlık alanlar ile çevrilidir. Planlama 
alanı içerisinde içm e ve kullanm a su ka30i^ ;ı, termal ve mineral su kaynağı 
bulunmamaktadır.

178 ada 110, 113, 117 ve 124 nolu parsellerden oluşan planlama alanının kadastral 
sınırlan aşağıda gösterilmiştir(Şekil.2).



4 . KURUM GÖRÜŞLERİ VB JEOLOJİK ETÜD RAPORU

«AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ, İnşaat ve Kamulaştırma Yöneticüiği^ 
nin 28.02.2017 tarih ve 45999 sayılı yazısmda;
“Söz konusu Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi 178 ada 110, 113, 117 ve 124 
numaralı taşınmazlarda yapılm ası planlanan GES amaçh imar planm da mevcut eneıji 
nakil hatü gûzergahlarmm park-yeşil alan olarak korunm ası aynca ilgili parsellerin her 
birinde yola cepheli 10*16 ebatlarında Trafo yeri ayrılarak TEDAŞ Genel Müdürlüğü adma 
tahsis edilmesi durum unda herhangi bir sakmca bulunmamaktadır” denilmektedir.
* TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 19. İLETİM TESİS VE 
İŞLETME GRUP MÜDÜRLÜĞÜ, Tesis ve Kontrol M üdürlüğü’nün 28.02.2017 tarih ve 
75225 sa)ah yazısmda;
“İlgi yazı eki 1 /25 .000  ölçekli haritada işaretU sahaya isabet eden, Teşekkülümüze ait 
m evcut bir “Eneıji İletim Hattı* bulunmamaktadır. Planlama sahasm da mevcut olmayan 
ve Ulusal İletim Sistemi Master Planında yer almakla birlikte, henüz güzergah seçimi 
yapılmayan projelerimizle ilgili olarak ise, güzergah yerseçimi işlemleri tamamlandığmda 
ve ilgi yazı konusu planlam a sahası içine isabet edecek şekilde bir tesisimiz gündeme 
geldiği takdirde, buna yönelik plan veya imar planı tadilatları için gerekli müracaatlar 
Belediyenize yapılacaktır.* denilmektedir.
* ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı’run 27.02.2017 tarih ve 7179 saydı yazısmda;
“İnceleme sahasınm  içerisinde;
-‘Su kirliliği Kontrolü Yönetm eliği’, Yeraltı sularmm Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı 
Korunması Hakkmda Yönetmelik’, içm e Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynakların Koruma 
Alanlanm n Belirlenmesi Hakkmda Tebliğ’ ve Antalya su ve Atıksu İdaresi Genel 
M üdürlüğü’nün ‘Su havzaları korum a ve Kontrol YönetmeHği’nde’ belirtilen hükümlere 
uyulmalıdır.
-Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamahdır.
-Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı alıcı ortamlara bırakılmamahdır.
-Sızdırmazhk tam olarak sa^anm alıdır.
-Evsel nitelikli atık sulann sızdırm azbk özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla 
atıksu antm a tesisine taşınmalıdır.
-Aynca katı atıklar için de gerekli tüm önlemler almarak uygun şekilde bertaraf edilmesi, 
yeraltı suyu kaynaklannda kirlilik riski oluşmam ası sağlanmalıdır.
Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat 
hükümlerine uyulm ası şartıyla, incelem e sahasm da yapılacak olan çalışm a kurumumuz 
açısm dan uygundur.” denilmektedir.
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* ANTALYA VALİLİĞİ, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ’nûn 27 .03 .2017  tarih ve 
5526 sayılı yazısında;
“Soz konusu alan; 383 sajoh Kanun Hükmünde Kararname Hükümlerinin uygulandığı 
2872 sayılı Çevre Kanununun 9. Maddesine göre Bakanlar Kurulunca karara bağlanan 
Özel Çevre Koruma Bölgeleri, 2863 sajolı kanuna göre ilan edilen doğal sit sınırlan ve 3621 
sayılı Kıyı Kanununa tabi alanlar dışmda kalmaktadır. ÇED ve Çevre İzinleri Şube 
Müdürlüğümüz arşivinde yapılan araştırma neticesinde; İlimiz, Alanya Üçesi, Orhanköy 
Mahallesi, Muara Mevkii, 178 ada 110, 113, 117 ve 124 numaralı parseller üzerinde ekte 
bulunan koordinatlar dahilinde Z ve S Yenilenebilir Eneği Sistemleri San. ve Tic. Ltd.Şti 
tarafından yapılması planlanan “Güneş Eneıji Santrali (0,760 MWe kapasiteli)” projesinin 
ÇED yönetmeliği kapsam ı dışm da değerlendirildiği tespit edilmiş olup, bahse konu alanda 
yapılacak projeler kapsam m da Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinin Su Kalitesine ilişkin 
Planlama esasları ve yasaklar başUğı alündaki hüküm lerce Suların Korunması ile ilgili 
esaslarm belirtildiği 4. Maddedeki hükümlere u5rulması, faaHyet kapsam ında oluşacak 
atıksu ve diğer aüklarm  bertarafı konusunda ilgili yönetm elikler çerçevesinde gerekli 
çevresel tedbirlerin alınması, ekolojik dengenin bozulm aması ve çevrenin korunmasma 
yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir. Bakanlığımızca onaylanan Antalya- 
Burdur-Isparta Banlam a Bölgesi 1 /100.000 ölçekli ÇDP değişikliği Üe 5.3 maddesine 
“Planlama bölgesindeki Büyükşehir Belediye sınırlan içerisinde, bu planm onaymdan 
sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı KHK ve Büyükşehir Belediyesi Kanunu uyannca 
BÜ5nLİkşehir Blediyesince 5rürütülür.* Plan hükmü ilavesi yapılmıştır. Bu hüküm 
kapsammda söz konusu imar planına ilişkin Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 
1 /100 .000  ölçekli ÇDP kapsammdaki görüşler Büjrükşehir Belediyesinden temin edilmesi 
gerekmektedir. Planlarm hazırlanması sürecinde Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği*nin 
‘Mekânsal Planlarm Yapma Dair Esaslar’ başhkh 4. Bölümünde ve *İmar Planlanna Dair 
Esaslar’ başhkh 7. bölüm ünde yer alan hükümlere, 2863 sayıh kanuna, 3194 sayıh 
kanuna, 5491 sayıh kanunla değişik 2872 sayıh Çevre Kanununa ve bu kanunlara 
istinaden çıkarılan yönetm elik hükümlerine uygun işlem yapılarak, ilgiH kurum ve 
kuruluşlardan her türlü izinlerin alınması ve Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 35. 
m addesi ve ^Mekansal Planlarm Bakanhğımıza Gönderilmesi, İncelenmesi ve Arşivlenmesi’ 
konulu 2 0 13 /17  sa5oh Genelgenin (c) bendi ve ilgili mevzuat hükümleri gereğince; her tür 
ve ölçekteki m ekânsal planlar ile bu planlara ilişkin revizyon, ilave ve değişikliklerin 
incelenerek arşivlenmesi için İl Müdürlüğümüze gönderilm esi gerekmektedir.* 
denilmektedir.

* KÜLTÜR VB TURİZM BAKANLIĞI, ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORT7MA 
BÖLGE KURULU BfÜDÜRLÜĞÜ’nün 30.03.2017 tarih ve 1348 sayıh yazısmda;

“Yerinde yapılan incelem e sonucu hazırlanan raporda; ilgi yazı eki haritada gösterilen 
parsellerin engebeü kayalık ve toprak kaymasınm görülen bir topoğrafyaya sahip olduğu, 
bazı parsellerde yeni zeytin ağaçlarmm dikildiği, sandal ağaçlan ve makilerle kaph olan 
parsellerin küçük bir bölüm ünün çalılarm sıkhğı nedeniyle içine girilmesi mümkün 
olmadığmdan incelenem ediği, genel dokusu itibariyle parsellerin yüzeyinde 2863 sayıh 
yasa kapsammda herhangi bir kültür varhğma rastlanmadığı; tescil edilmiş herhangi bir 
kültür varlığı korum a alam ile kentsel, arkeolojik veya tarihi sit alanı dahilinde 
kaimadığımn tespit edildiği belirtilmektedir. Bu nedenle, ilgi yazı eki haritada koordinatlan 
verilen alanda Güneş Eneıji Santrali amaçlı 1 /5000  ölçekli Nazım ve 1 /1000  ölçekli 
Uygulama İmar Planı yapılm ası talebinde 2863 sayıh yasanm  kültür varhMarma iKşkin 
hükümleri açısm dan herhangi bir sakm ca bulunmam aktadır." denilmektedir.
* ORBIAN VB SU İŞLERİ BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL BIÜDÜRLÜĞÜ, 13.
Bölge Müdürlüğü’nûn 24.02.2017 tarih ve 128973 sayıh yazısm da;
“Söz konusu sahada, idaremize ait mevcut ve mutasavver herhangi bir proje 
bulunmamakta olup; adı geçen alanda güneş eneıji sistemleri amaçh İmar Plam 
yapılm asm da Kurumumuz mevzuatı açısm dan herhangi bir sakm ca bulunmamaktadır.’' 
denilmektedir.

* KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13. Bölge M üdürlüğü’nün 17.02.2017 tarih ve 
48481 sayıh yazısmda;
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“ilgili alan, m evcut ve tasarlanan yol güzergâhımız dışm da kaldığı için GES am açh imar 
planı yapılm asm da Bölge Müdürlüğümüzce sakm ca yoktur." denilmektedir.
* ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, HİDROLİK SANTRALLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, Antalya ve Yöresi Hes İşletme M üdürlüğü'nün 15.02.2017 tarih 8679 sayıh 
yazısmda;
“İlgideki yazmıza konu imar plam çalışm ası yapılacak alanın İletm e Müdürlüğümüz 
uhdesindeki tesislerle bir ilişkisi bulunmamaktadır." denilmektedir.
* ANTALYA VALİLİĞİ, BİLİM, SANAYİ VB  TEKNOLOJİ İL BIÜDÜRLÜĞÜ’nün 17.02.2017 
tarih ve E.484 saydı yazısmda;
*Bahse konu 178 ada 110, 113, 117 ve 124 nolu parseller üzerinde; diğer *Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarm görüşleri* saklı kalmak kaydıyla, ‘Güneş Eneıji Santrali(GES)’ amaçh
1 /5 0 0 0  ve 1 /1000  ölçekli İmar Plam çahşm ası yapılması yönünde M üdürlüğümüzün tabi 
olduğu m er’i mevzuat çerçevesinde Müdürlüğümüz açısm dan sakm cası 
bulunmamaktadır.* denilmektedir.
* ANTALYA VALİLİĞİ, HALK SAĞLIĞI MÜDÜRLÜĞÜ’nün 21.02.2017 tarih ve 224 sayıh 
yazısm da;
“SÖzkonusu parsellerde İmar plam çahşması yapılırken, sağlıkh içm e ve kullanm a suyu 
temini, atıklann ilgUi mevzuatlar çerçevesinde bertaraiirun sağlanması ve her aşamada; 
1593 Sayıh Umumi Hıfzısıhha Kanunu hükümlerine U5^1arak Çevre ve Toplum sağlığının 
korunm asm a yönelik gerekH tedbirlerin alınması kaydıyla alman parsellerde ‘Güneş 
Eneıjisine Dayah Elektrik Üretim Santrali (GES)" amaçlı imar plam yapılm asm da çevre 
sağlığı ve sıhhi yönünden herhangi bir sakm cam n olmayacağım büdirir raporudur. 
Raporda belirtilen hususlara U5aılm ası kaydıyla söz konusu alanda İmar Plam 
yapılm asm da Kurumumuzca çevre sağlığı ve sıhhi herhangi bir sakm ca görülmemektedir." 
denilmektedir.
* ANTALYA VALİLİĞİ, İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ’nûn 31.03.2017 
tarih ve 724 sa50İı yazısm da;
“5403 sa5nh Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak 
çıkarılan diğer tüm mevzuatlar gereğince arazi üzerinde ve arşiv dosyası üzerinde yapılan 
incelem esi neticesinde; Münferit imar plam yapılm ak istenen söz konusu Antalya İh, 
Alanya İlçesi, Orhanköy sınırlan içerisinde bulunan 178 ada 110, 113, 117 ve 124 parsel 
numarah tiplam 1,91 ha jrûzölçümlü taşınmaz üzerinde Güneş Eneıjisine Dayah Enerjisi 
Santral Projesi yapm ak amaçh, söz konusu taşınmazlarda imar plam  yapmama esas, 
kurum görüşü talep edilen sahamn Kuru M aıjinal Tanm Arazisi olm ası sebebi üe; 5403 
sajoh kanunun 13. Maddesi, Tanm Arazilerinin Korunması Kullanılması ve arazi 
Toplulaştırm asm a İlişkin Tüzüğün 9. Maddesinin 4. Bendi ve Bakanhğımızm 10.10.2013 
tarih ve 3638 sayıh Talimatınm 5. Maddesinin 4. Bedi gereğince, Tanm Dışı Amaçh 
Kullanımı uygun görülmüştür.* denilmektedir.
^ORMAN GENEL BSÜDÜRLÜĞÜ, ANTALYA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’nün
24.03.2017 tarih ve 607895 sayıh yazısm da;
“SÖzkonusu parseller orman sınırlan dışm da kalmakta olup, şu ana kadar herhangi bir 
sebeple elimize ulaşm ayan mahkeme kararlanmn ohnası durum unda mahkemeden 
doğacak haklarımız ve ilerde yapüacak kadastro çahşm alanndan doğabilecek haklarımız 
sakh kalmak kaydıyla ilgili parsellerde güneş eneıjisi santrali amaçh 1 /5 0 0 0  ölçekli nazım 
im ar plam ve 1 /1000  ölçekK uygulama im ar plam yapılmasmda Kurumumuzca bir sakm ca 
bulunmamaktadır.” denilmektedir.

«ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU, KAMULAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI’
nm  14.02.2017 tarih ve 8758 sayıh yazısmda;
“Bahse konu tesisin Hsanssız eneıji üretimi kapsam mda olm ası nedeni ile kurum um uz 
tarafından yapılabilecek herhangi bir işlem  bulunmamaktadır. Bununla birlikte, korunun 
m er’i mevzuat hüküm leri çerçevesinde imar yapmaya yetkili kamu kurumu tarafından 
değerlendirilmesi gerektiği düşünülm ektedir." denilmektedir.



*ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI, YENİLENEBİLİR ENERJİ GENEL 
BfÜDÜRLÜĞÜ* nün 17.02.2017 tarih ve 5385 sayüı yazısında;
“Sözkonusu projelere ait imar planı tekliflerinin Genel Müdürlüğümüz tarafindan 
düzenlenmiş olum lu Teknik Değerlendirme Raporu ile birlikte İmar Planını onaylamaya 
yetkili ilgili m a k a m l^  02.10.2013 tarih ve 28783 saydı ‘Elektrik Piyasasında Lisanssız 
Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik^ hükümlerinde belirtilen süreler içinde iletilmesi 
durum unda bahse konu talebin gerçekleştirilmesinde engel bir hal bulunmamaktadır.* 
denilmektedir.

♦ANTALYA İLİ, ALANYA İLÇESİ, ORHANKÖY MAHALLESİ, 178  ADA 1 1 0 ,1 1 3 ,1 1 7 ,1 2 4  
NOLU PARSELLERİ KAPSAYAN ALANDA 1 /1 0 0 0  ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANINA 
ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU; 20.04.2017 tarihinde Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü tarafmdan onaylanmıştır.
Bu raporda; planlama alarunda genel eğim değeri %  10-30 aralığında ve alanm en 3rüksek 
kotu 597 metre, en düşük kotu ise 554 metre olarak belirlenmiştir. İnceleme alarunda 
açılan 4 adet 7 metre derinliğinde jeoteknik amaçh sondaj kujrularmda incelenen derinlik 
boyunca yer alü suyrma rastlanılmamıştır. Aynca inceleme alanm da mevsimsel akışkanlık 
gösteren dere yataklarına rastlanılmamıştır. Yapılan arazi gözlemleri, jeolojik  ve litolojik 
yapı, jeoteknik am açh sondajlar, düşey elektrik sondajlan, mikrotremör çahşmalan, 
rezistivite çahşm alan, m asw-kınlm a çakşm alan, laboratuvar deneyleri, jeoteknik 
hesaplamalar ve sonuçlarm a göre inceleme alanının jeolojisini Oymapınar 
Kireçtaşı(çTRo)'na ait kireçtaşlan oluşturmaktadır. İnceleme alanınm  yerleşime uygunluk 
değerlendirilmesi yapılırken birimlerin hidrojeolojik, jeolojik, topografik, litolojik, 
m ühendislik özellikleri, afet oluşturm a riskleri ve bölgenin deprem durum u gibi faktörler 
dikkate alınmıştır. Bu doğrultuda inceleme alanınm yerleşime uygunluğu 1 kategoride 
tanımlanmış olup “Uygun Alanlar-2 (UA-2): Kaya Ortamlar” olarak belirlenmiştir.
5 . PLANLAMA KARARLARI
Planlama alanma Orhanköy Köy Yolu üzerinden güney istikametinde devam eden mevcut 
kadastral yol ile ulaşılmaktadır. Halihazırda kullanılan bu yol 10 m genişliğinde taşıt yolu 
olarak düzenlenmiştir.

Bu şekilde kurulan ulaşım  şeması etrafında konumlanan sözkonusu planlama alanma 
dahil o l^  178 ada 110, 113, 117 ve 124 nolu parseller Yenilenebilir Eneıji Kaynaklarına 
Dayah Üretim Tesisleri Alaru (Güneş Eneıjisine Dayah Elektrik Üretim Santrali) olarak 
planlanmıştır.

Güneş Enerjisine Dayah Elektrik Üretim Santrali Alanı olarak planlanan alanda herhangi 
bir emsal verilmemiştir. Bu alanda güneş panelleri, teknik yapılar, idari, hizmet birimleri, 
trafo vb. birimler yer alabilir. Bu alanda yer alacak idari bina ve personel lojmanı olarak 
kullanılacak birimlerin toplam alam 150 m=*^ ve 2 katı(6.50 m) geçmeyen bir adet yapı 
yapılabilir. Planlama alanmdaki üretime üişkin tesisler ile bunlarm  tamamlayıcısı 
niteliğindeki alt yapı ve üst yapı (trafo, irtibat merkezi vb. teknik yapılar) beton köşk 
şeklinde taşmabüir nitelikte temeli ohnayan elemanlardan oluşabilir. Bu yapılarm dışmda, 
Güneş Eneıjisi Santralleri (GES) nin, güneş ışığım doğrudan elektriğe çeviren sabit ayakh 
ve açıh güneş panelleri, Güneş takip sistemlerine sahip eksenli güneş panelleri ve bu 
panelleri ayakta tutmaya yarayan konstrüksüyon sistemleri yukanda belirtilen yapı tanımT 
dışm da kaldığmdan inşaat alanına dahil edilmeyecek ve parsel sınırları içinde 
konum landmlabilecektir.

Planda kadastral parsellerin tüm cephelerinde 5 ’er m yapı yaklaşma mesafeleri 
önerilmiştir.
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Şekil 3: Öneri Uygulama İmar Planı

6 . PLAN NOTLARI
1-GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ SANTRAL ALANI İÇERİSİNDE; GÜNEŞ PANELLERİ, TEKNİK 
YAPILAR, İDARÎ, HİZMET BİRİMLERİ, TRAFO VB. BİRİMLER YER ALABİLİR. BU ALANDA 
YER ALACAK İDARİ BİNA VE PERSONEL LOJMANI OLARAK KULLANILACAK BİRİMLERİN 
TOPLAM ALANI 150 m2 Yİ VE 2 KATI (6,50m) GEÇMEYEN BİR ADET YAPI YAPILABİLİR.
2-TESİSİN TEKNİK ÖZELLİĞİNE GÖRE GES(GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİj-NDE ENERJİ 
ÜRETİMİNE YÖNELİK DONANIM ONAYLI AVAN PROJESİNE GÖRE BELİRLENECEKTİR.
3-PLANLAMA ALANINDAKİ ÜRETİME İLİŞKİN TESİSLER İLE BUNLARIN TAMAMLAYICISI 
NİTELİĞİNDEKİ ALT YAPI VE ÜST YAPI (TRAFO, İRTİBAT MERKEZİ VB. TEKNİK YAPILAR) 
BETON KÖŞK ŞEKLİNDE TAŞINABİLİR NİTELİKTE TEMELİ OLMAYAN ELEMANLARDAN 
OLUŞABİLİR.
4-TEKNOLOJİNİN GEREKTİRDİĞİ DURUMLARDA MAKSİMUM YÜKSEKLİK KOŞULU 
ARANMAZ.
5-19.06.2011 TARİH VE 27969 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN GÜNEŞ 
ENERJİSİNE DAYALI ÜERTİM TESİSLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
6-10.05.2005 TARİH VE 5346 SAYILI KABUL EDİLEN YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAKLARININ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ AMAÇLI KULLANIMINA İLİŞKİN KANUN 
HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.
7-ANTALYA-BURDUR-ISPARTA PLANLAMA BÖLGESİ 1 /100000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE 
DÜZENİ PLANI VE PLAN HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.
8-02.10.2013 TARİH VE 28783 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN ELEKTRİK 
PİYASASINDA LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
9-5491 SAYILI KANUNLA DEĞİŞİK 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE BU KANUNA 
İSTİNADEN ÇIKARTILAN TÜM YÖNETMELİKLERİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.



10-SU HAVZALARI KORUMA VE KONTROL YÖNETMELİĞİ, SU KİRLİLİĞİ KONTROL 
YÖNETMELİĞİ, YER ALTI SULARININ KİRLENMEYE VE BOZULMAYA KARŞI KORUNMASI 
HAKKINDA YÖNETMELİK VE SULAK ALANLARIN KORUNMASI YÖNETMELİĞİ 
HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.
11-ANTALYA SU VE ATIKSU ÎDARESÎ(ASAT)'NİN 27.02.2017 TARİH VE 7179 SAYILI 
YAZISINDA BELİRTİLEN KOŞULLARA UYULACAKTIR.
12-PLAN ONAMA SINIRI İÇERİSİNDE HAZIRLANACAK OLAN VAZİYET PLANINDA YAPI 
YAPILACAK ALANDA 10m xl6m  EBATLARINDA 1{BİR) ADET TRAFO BİNASI YERİ 
AYRILACAKTIR.
13-14.03.1991 TARİH VE 20814 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN KATI ATIKLARIN 
KONTROLÜ YÖNETMELİĞİNİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE UYULMASI ZORUNLUDUR.
14-AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILARA İLİŞKİN YÖNETMELİK ESASLARI 
UYGULANACAKTIR.
15- ALANA İLİŞKİN OLARAK ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜNCE 20.04.2017 
TARİHÎNDE ONAYLANAN İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜT 
RAPORUNDA BELİRTİLEN HUSUSLAR DİKAKTE ALINACAK OLUP PROJEYE ESAS ZEMİN 
ETÜD RAPORU HAZIRLANMADAN UYGULAMAYA GEÇİLMEZ VE İNŞAAT RUHSATI 
VERİLEMEZ.
16-BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ 
YÖNETMELİKLERİ İLE DİĞER İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.

Saygılarımla arz ederim.

o c r s S  Y j^ iyA iC üL  A kS ’O 'î
( İTU)

0 ( İ 3  5 iCü No-  ^ 0 -2 5

TM M O B  Şehir Ptancflan Odası KAYDEDİLMİŞTİR

PE083KNM

MO Tarihi: 04.04,2017 

Proje Kayıt No: 07-2017-2175 

Ûye. SERAP YURD/yÇULAlCSOY 
(1625J

Y ukanda bHgUer^ v « r ie n  4$inj û s tte n e n  y e tu h  O daırvza  kay ıt v e  le x lk n inS&z İeongSu '4 i(iıi oCéttVk jv Urit iüMrîyi» h«r1>»/ıgi bir mtsMií
kısU A ^m m  bıdu<iiTAcfe§« k ayded ile ı«k . û y a  K a |m  S ic il  D u r u n  M g a l  tfD M nlenfnlfbr.





T.C
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI

T.C.
AN TALYA VA LİLİĞ İ 

Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

T .C . Ç evre ve Şehircilik Bakanlığı 
A.NTA_LVA ÇE\TIE VE ŞEH İR CİLİK  İL 
M U D üRLU C C l -  İM A R  VE PLAN LAM ADAN  
SO R U M L U  ŞUBE M ÜDÜRLÜĞÜ 
27/03/2017 17:54 -  30219522-045.01-E.S526

llliiillilllllllllllllilllllilll
I017057I

Sayı :Tarih ve sayı barkod üzerindedir.
Konu ; Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi,

178 ada 110,113,117 ve 124 nolu parseller, 
GES yapılması hakkında.

ALAN YA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
ANTALYA

İlgi : 06.02.20 î 7 tarih ve 2644 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınız ile; ilimiz Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, 178 ada 110,1 İ3,l 17 ve 
124 numaralı parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılması amacıyla hazırlanacak olan 1/5000 
ölçekli Nazım İmar ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı hakkında kurum görüşümüz talep 
edilmektedir.

Yazınız ekinde göndermiş olduğunuz koordinat verilerine göre söz konusu alan; 383 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname Hükümlerinin uygulandığı 2872 sayılı Çevre Kanununun 9. 
Maddesine göre Bakanlar Kurulunca karara bağlanan Özel Çevre Koruma Bölgeleri, 2863 sayılı 
kanuna göre ilan edilen doğal sit sınırian ve 3621 sayılı Kıyı Kanununa tabi alanlar dışında 
kalmaktadır.

ÇED ve Çevre İzinleri Şube Müdürlüğümüz arşivinde yapılan araştırma neticesinde; İlimiz, 
Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, Muara Mevkii, 178 ada 110,113,117 ve 124 numaralı parseller 
üzerinde ekte bulunan koordinatlar dahilinde Z ve S Yenilenebilir Enerji Sistemleri San.ve Tic. 
Ltd.Şti. tarafmdan yapılması planlanan “ Güneş Enerji Santrali (0,760 MWe kapasiteli)”  projesinin 
ÇED Yönetmeliği kapsamı dışında değerlendirildiği tespit edilmiş olup, bahse konu alanda yapılacak 
projeler kapsamında Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinin Su Kalitesine ilişkin Planlama esasları ve 
yasaklar başlığı altındaki hükümlere ce Suların Korunması ile ilgili esasların belirtildiği 4.maddedeki 
hükümlere uyulması, faaliyet kapsamında oluşacak atıksu ve diğer atıkların bertarafı konusunda ilgili 
yönetmelikler çerçevesinde gerekli çevresel tedbirlerin alınması, ekolojik dengenin bozulmaması ve 
çevrenin korunmasına yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir.

Bakanlığımızca onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli ÇDP 
değişikliği Üe 5.3 maddesine “Planlama bölgesindeki Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde, bu 
planın onayından sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı KHK ve Büyükşehir Belediyesi Kanunu uyarınca 
Büyükşehir Belediyesince yürütülür.”  pl^n hükmü ilavesi yapılmıştır. Bu hüküm kapsamında söz 
konusu imar planına ilişkin Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli ÇDP 
kapsamındaki görüşler Büyükşehir Belediyesinden temin edilmesi gerekmektedir.

Planların hazırlanması sürecinde Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği'nin “ Mekânsal 
Planların Yapımına Dair Esaslar” başlıklı 4.Bölümünde ve “ İmar Planlarına Dair Esaslar”  başlıklı 7. 
Bölümünde yer alan hükümlere, 3194 sayılı İmar Kanununa, 2872 sayılı Çevre Kanununa ve ilgili 
yönetmeliklerine uygun işlem yapılarak, ilgili kurum ve kuruluşlardan her türlü izinlerin alınması ve 
Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliğinin 35.maddesi ve “Mekânsa! Planların Bakanlığımıza 
Gönderilmesi, İncelenmesi ve Arşivlenmesi”  konulu 2013/17 sayılı Genelgenin (c) bendi ve ilgili 
mevzuat hükümleri gereğince; her tür ve ölçekteki mekânsal planlar ile bu planlara ilişkin revizyon, 
ilave ve değişikliklerin incelenerek arşivlenmesi için İl Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Tevfık ALTINAY 
İl Müdürü V.
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B ilg i iç in . B u rcu  K O C A M A Z  T A Ş PIN A R  
Ş e h ir  P lanc ısı

http://www.csb.gov


T C .
n ^   ̂ A N TALY A v a l i l i ğ i  
li Olda Tarım ve Hayvancılîk Müdüıiüğü

i^ayı :88977526-230.04.ü2-L-79ü979 9 t .
K o n u  : 1 a r ım  Dışı A m açJa KuJJanım izin leri  ̂ ^

ALAN'i^^ BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
(Plan ye Proje Müdürlüğü) Güvenli Elektronik İmzalı

Alîınya/ANI'ALYA Ast( ile Aynıdir

ilgi ; a) 06.02.2017 tarihli ve 6866648^-2644 sayıh yazınız. ^
b) 10,04.2014 tarüıli Musíala Kemal HRSÖZ'im dilekçesi \l-

¡ I Z Z 1 1" ’! ' "  f o T  ' '■ Müdü. lüğü-„e l„,.ben  y a x ,„n . ,1e ^
cl f l  o t f m l  ”  ™  I n l  Büyükşehu- Beled.yes.-..e hnabcn
ç) 2 2 .0 .1 .0 )4  tanlı ve 309226 sayılj DSİ 13. Bölge Müdmltiğü yiu,¡,,_

Büyükşelıır Belediyesi Asat Genel
Mudıulügü yazısı, 

e) 14.08.2014 taıüı ve 6862 sayılı yazmıız,

b .u u u ./ '^ / id a
sanrraii amaçlı î/5000 ölçeicii Nazım ve 1/1000 n  kumiması planlanan güııeş enejjısi
kunun » M z  talep T  ' ' ' « ' ‘''ğ* '«i¡'''ilerek

í S "  ; X 5 £ ; ,  r  “ .  .7 .  s i r .  r s s

2 I ,2 ¿  »—  ‘ " í * -  -■ «> ' d . « . s ; : 3
d) íarih ve sayılı Antalya Büyiikşeliir Belediyesi Asat Genel MüdürlMü va/ısı iîe inceleme 

ahasmcb y ^ ıla c ^  olau çdışmamıı Km-umlan i^çısıudau uyguıı olduğu belirtilmiştir.
Smiflanii, t İ ? .  t  T ^ ,  MUdflrlüğUmto te|cDİJc personellerince yapılan etüt sonucu; Toprak ve 4razi 
SmOuuasi T e l ^  Talimatına göre malıaliuıde incelenmiş olup; İlgi e) tarih ve sayıh yazuuı^ ile Aııtalva İli

Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 178 ada 110, 113 117 ve 124 numaıali 
T  K “ '-“  Marjinal Tanm Aııuisl oIdu|u; çevre tarım arazilerine za^ar verilm em i »  s S  

T “ ® Enerjısme Dayah Elektrik Üretim Tesisi kurulması halinde tarımsal kullanım

k a l ı n d a  a1̂ [ “S S e n " ° r ^ ^ ^ ^

”  MlidMüStailzden

--------------------------- ^  s^yüıE lektroaik İmza Kaanı^a j ^ e f f  hu ajektrcBİk im zaiie  im^^ı^nn^d»-

' B U p i^ .N i lO f a  ÖKSÜZ
E -Poâa: antaJya^tarim .gov.lrK ep: antalya@8thb.hs0 1 .kep,tr Mühendis

ı ;2



T.C.
A N TA LY A  VALILIGÎ

II Gıda Tanp] ve Hayvancılık Müdüıiüğü

Sayı
Konu

:«8977526-23ü.U4.ü2-i:‘.79ü979 
: 1 arım  D ışı Am açla KıüJanım Izınlen

3L03.2Ü17

B ak a ı^Ç m ız  T anm  Reformu Gene] M üdürliiğim üjı 12.01.2015 tariiı ve 686564.230.04.02/9347-0134 
sayılı y a z is ı j ı^  - ..ilg ili la lim atlarda da beliriUdiği üzere, yapıJaii n ıürac«aliar nihai kara r olınavın, sadece 
a ra a n m , sın ıl tespiti yapılıııasuidaa ibaret oldıığmıdaıı, Güneş Enerjisi Santrali (Lisansl, /  Lisanssız) kurulacak

, , ...... H M üdürlüJdcri tara im dan  tespit edilen arazi sınıfı, taru il dışı amaçlı
Kiıllamin taleplerımn degerleııdirUmesinde esas almacaktır." DemJmekte olup;

Hayvancılık Bakanlığı T an ın  Reform u Genel M üdürlüğii'niiıı 22.09,2016 tarih vc 
3 41 sa>ah T an m  Dışı Amaçlı Arazi K ullam ai İzinleri H akiauda" başlıkl. talimatın 2. Paragrafında Bu 

apsanıda; gerçek ve liızel kişiler tarafından planiayıct kuruluşlar kanalıyla İl ıniklüriiiğiiniize intikal eden 
m uiıferıt talepJerm  il  M üdürlüğünüzce yapüacak etü t sonucu arazinin K uru M arijinal ta n m  arazisi olması 
dun m ıu ad a . Kamu ^ a ra n  Belgesi aluuııaksızm  vc Toprak Kormna K undm ıda görüşülm eden Tarun arazilerinin

T oplulaştın lm asm a İlişkin Tüzük’ün  9. M addesi kapsam ında ValUik ( İl 
M udurlııg ıu iüz) taraû jîdan  değerlendiriljnesi gerekm ektedir......" Denilmektedir.
hin. sayılı Toprak Konuua ve Arazi KuUammı Kanımu ve bu Kanıma dayalı olarak çıkarılan dieer

^  gereğince arazı ıızerınde ve aı-şıv dosyası üzeıinde yapılan iııceleuıesi neticesinde:
M unfrni imar planı yapılmak ısîenea söz konusu Antalya Ilı, Alanya ilçesi. Gıüıey Kövü smulan

numaralı toplam 1,91 ha yiizölçiinüü taşınmaz 
D la ^ ^ m r ^ ^  Eüeıjı^sme Dayalı Enerjisi Sautrai Projesi yapmak amaçiı, söz konusu taşmııiaziarda uaai-

 ̂ saiıanm Kuru Marjinal Tarım Arazisi olması sebebi ile-
ntkin Arazilerinin Komıması Kullanılması ve Aıazı Toplulaştmnasına
Ihşkm Tüzüğün 9. Maddesınm 4 Bendi ve Bakanlığnmzm 1Û.10.20Î3 talih ve 3638 .sayılı Taiünatmuı 
Maddesmm 4. Beaıdı gereğmce, Tanm Dışı Amaçiı KuUammı uygun görüimüşlür

d e g e r l e n d Î r i g t t ı e L i r ' ' ' '

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederini.

Ek : Arazi Etüî Raponı (2 sayfa)

X  e-ımzalıdsr
Ekrem Blj-VtİKATA 

Vali a.
Vali Yardımcı«»!

N o t 5070 Si^iİı Elaktromk lıaza  K anıjaa gereği bu lx ^ |^  elektronik imza ile imzaiaDcii^ır.

Vatan Bulvarı Sedir Malıallesi Tanm  Kampüsfl Anlalya !
T d :  (0242) 345 28 20 Faks; (0242) 3 4 i 67 80
E-Posta: antaJya@ tarim.go\'.tr Kep: antalya@ gtiib.hs01.tep.tr

Bilgi iç ıaN ilü fer ÖK SC z 
MUbecdis

2:2

mailto:antalya@gtiib.hs01.tep.tr


T.COlCA TARIM Vî Hay WM«CİV<K
»AiAiilJft;

A N TA LY A  VALİLİĞ İ 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılik Müdürlüğü

A R A Zİ ETÜT RAPORU

1.Genel Durum
1-Etöt tarihi
2-Faaliyetin amacı
3-Faaliyet sahibi
4-Ara2İnin yeri

5-Alanı (ha.)
6-Yer. yer. uzk.
7-YıUık yağış ort.
8-Yılhk sıcakük o rt

14.03.2017
Sınıf Tespiti (Ges için)
AJanya Belediye Başkanlığı
Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Köyü. Kösele Yeri Mevkii sınırları 

çerisinde bulunan 178 ada 110, 113, 117 ve 124 parsel
l . n  ha. (11098.81 m )̂
2000 m Orhanköy 
1047,3 mm 
19,2

1.1. Arazinin Yeri ve Alam
GİRİŞ; İş bu etüt raporu, Teknik personellerünizce 21.04.2014 tarihinde hazırlanan etüt raporu ve 14 03 2017 
tarilünde mahalünde yapılan arazi etüt çahşması sonucu hazırlamnıştır.

Tanmsal Etüt raporu islenen arazi Antalya İh, Alanya İlçesi, Orhanköy Köyü, Kösele Yeri Mahallesi 
sımrlarr içerisuKİe bulunan 178 ada 110. 113, 1J 7 ve 124 parsel numaralı taşınmazlardır.

Müracaat konusu alanm kuzeybatısında 117 numarah parselde yola cephe vardır. Güney, doğu ve batı 
yönlerinde benzer nitelikte tanm arazileri ve orman vasûnda araziler olup, kuzeyinde ise orman vasfında araziler 
ile Orhanköy yerleşim merkezi bulumnaktadır.

Etüdü yapılan alan tapu kayıtlanna göre toplam 11098.81 m ’̂ dir.

1.2.£tûdun Amacı
Bu tanmsal etüt raporu, yukanda yeri ve alanı belirtilen alanda “Güneş Enerjisine Dayalı Üreüın Tesisi” 

yapılabilmesi için Alanya Belediye B a ^ n h ğ ı Plan ve Proje Müdürlüğü’nün 06.02.2017 tarihli yazışma 
istinaden, 5403 sajılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanmu Kanunu ile bu Kanuna bağlı çıkarılan ilgili mevzuatlar 
ve tannnlar dikkate alınarak Toprak ve Arazi Sınıflaması Teknik Talimatına göre Müdürlüğümüz teknik 
personelleri tarafından mahallinde inceleme yapılarak hazırlanmıştır.

2.Arazi Özellikleri
Etüdü yapılan arazinin bulunduğu Alanya İlçesinde yıllık ortalama yağış 1047,3 mm ve sıcaklık 19,2 

santigrat derecedir. Akdeniz iklimi hüküm sürer. En sıcak ay ortalaması 34-45 ’C, en soğuk ay ortalaması 8-10 
C dir. En fazla yağış kışın, en az yağış yazm düşer. Kışın görülen yağışlar cephesel kökenhdir.

Söz konusu parsel etek arazi konumunda, çok dik meyilli (%20-30), çok sığ toprak derinliğinde (0-20 
cm), kilh tınlı bünyeli ve orta hızh geçirgenlikte toprak yapısına sahiptir. Söz konusu arazinin yüzeyinde ve 
profilde T3 düzeyinde (çok taşlı) taşlılık problemi mevcuttur. Ana kaya çoğunlukla yüzeyde bulunmaktadır Söz 
konusu taşınmaz üzerinde yer yer çahhk makilik alanlar mevcuttur. Bu nedenle araziden yöre ortalamasmda 
ürün almamayacağı kanaatine vanlmıştır. Söz konusu taşınmaz üzerinde çok sığ toprak, eğim ve taşlılık gibi 
tanmsal üretimi kısıtlayıcı faktörlerin bulunması neden^le arazi Kuru Marjinal Tanra Arazisi olarak 
değerlendirilmiştir.

S.ArazinİD Kullanım Şekli
Antalya İh, Alanya İlçesi, Orhanköy Köyü, Köseie Yeri Mevkii smırlan içerisinde bulunan söz konusu 

taşınmazlarda eğim, taşlılık ve sığ toprak problemleri sebebiyle herhangi bir tanmsal faaliyet yapılmamaktadır. 
Söz konusu taşınmaz ü^rinde yer yer çalılık makihk alanlar mevcuttur. Çevre arazilerde benzer özelliktedir.

Söz konusu taşınmaz 4342 sayılı MeiB Kanunu ve 3573 sayılı Zeytinciliğin Islahı ve Yabanilerinin 
Aşılattınlmas! hakkmdaki kanun kapsammda olan alanlardan değildir.

4.Sonuç ve Öneriler

4.1.Arazinio yore için Snemi
DSİ’nin 22.05.2014 tarihli ve 89404551-754-309226 sayıU yazılannda söz konusu paı^elin idarelerine 

ait sulama, drenaj, toprak muhafaza ve benzeri planlama ve uygulama projeleri kapsammda olmadığım 
bildirmişlerdir.

Adres: Sedir Mah. Vatan Bulvan 07040 ANTALYA ^  \  Sayfa 1 / 2
T e l: 0242 345 28 20-21-22 Faks : 0242 346 67 80 
Web: www.antalya-tarim.gov.tr

http://www.antalya-tarim.gov.tr


GIOAlA«iMVEH«rVANci;iK
A N T A L Y A  V A L İL İĞ İ  

İl G ıda T an m  ve H ayvancılık  M üdürlüğü

A R A Z İ E T Ü T  R A P O R U

23.05.20M S  S « " 6 2 ® S ? o o m ^ " , 8 o ™  Müdürlüğü'nün
Özel Îdarp.inHpn .1 . •^2)-9Q6-1801/13068 sayılı yazılannda söz konusu iaşınnıazjn mülga İl

4.2.Tanmsal kullanım bütünlüğü:

f a a l i v e t i n ^ l L r i r ^ k t r '  >-»“> Çevre arazilerle olan .l.şlalen ve yapılacak

4.3.A ltem atif alanların olup olmadığı;

nim.e, altematıij araşürması yapıidı|ında çevredeki arazüerin benzer özellikte
olması sebebiyle soz konusu alanın alternatifi yoktur. w  ücnzer ozeiıiKte

4.4.£tüdü yapılan alanın sınıfı:

T a n m ^ ^ s ^ r “ ™ saha K un. Marjinal

4.5.Sonuç:

110 içerisinde bulunan 178 ada

üariı̂ e G ü ^ elE ^ n fsS  S  h “ ‘“P ‘‘ “" “S“uzeruıe Ouneş Eneıjı Santralı kurulması halinde tarımsal kullanım bütünlüğü bozulmayacaktır.

^  ONAY 
J? ../03 /20I7

EKLER:
1. 1/25000 Ölçekli harita (1 sayfa)
2. Uydu Görüntüsü (1 sayfa)
3. Fotoğraf (2 sayfa)

Adres: Sedû Mah. Vatan Bulvan 07040 ANTALYA 
T e l: 0242 345 28 20-21-22 Faks : 0242 346 67 80 
Web: www.antalya-tarim.gov.tr

Sayfa 2 / 2

http://www.antalya-tarim.gov.tr


T .c .
O R M A N  G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  
A n ta ly a  O rm a n  B ö lg e  M ü d ü r lü ğ ü

Sayı : 67480784-255.03-E.607S95

K onu ; O rh a n k ö y  ve  G üneykÖ y İm ar  P lan ı  K urum  

G ö rü şü  {A lanya B e led iyes i)  (29 -3 0 /0 0 )

2 4 .03 .2017

ilgi

A L A N Y A  B E L E D İY E  B A Ş K A N L IĞ IN A

: a) 0 6 .0 2 .2 0 1 7  tarih  ve  6 8 6 6 6 4 8 5 -2 6 4 4  say ıh  yazınız , 

b ) 0 6 .0 2 .2 0 1 7  larih  v e  6 8 6 6 6 4 8 5 -2 6 4 5  sayılı yaz ın ız .  .

A la n y a  İlçesi ,  O rh a n k ö y  M a h a l le s in d e  178 ada , 110, 113. 117, 124 p a r se l le rd e  ve 

G üneykÖ y M a h a l le s in d e  241 ada , 17, 31, 33 , 36, 39 p a rse l le rd e  g ü n e ş  enerj is i  san tra l i  am aç lı  

1/5000 o lçek h  n a z ım  m ı a r p l a m  ve  1 /1000 ölçekli  u y g u la m a  im ar  p lanı y ap ılm as ı  h u su su n d a  ilgi 
yazıların ız la  K u m m  g ö rü ş ü m ü z ü n  b ild ir i lm esi  is tenm ekted ir .

S ü z  k o n u s u  p a rse l le r  o rm a n  sm ıı ia r ı  d ış ında  k a lm a k la  o lup , şu  an a  k a d a r  herh an g i  b ir  

seb ep le  e l im iz e  u la ş m a y a n  m a h k e m e  ka ra r la r ın ın  o lm as ı  d u ru m u n d a  m a h k e m e d e n  d o ğ acak  

h a k la n m ız  v e  i le rde  y a p ı la c a k  k a d a s t ro  ça l ışm a la r ın d a n  d o ğ a b i le c e k  h a k la r ım ız  saklı k a lm ak  

kayd ıy la  ilgili p a rse l le rd e  g ü n eş  enerjis i  san tra li  am açlı  1/5000 ö lçek li  naz ım  im ar  planı ve  1/1000 

ölçekli u y g u la m a  im ar  p lanı y ap ı lm a s ın d a  K u ru m u m u z c a  b ir  sa k m c a  bu lu n m am ak tad ır .

f i - -  —
S ercan  T U N Ç  

B ö lg e  M ü d ü r  Y ard ım cıs ı  V.

'K a ^ te s t Muratpaşa/ANTALYA
rd c ib ıı No: 0.242.345!448/2!3  Belge G eçerN o:0 .242,3451456 
e-posta:cem ulsak@ ognı.gov.tr internet udresi:

Bilgi için:İsmail AKARTUNA 
Bilgisayar İşletmeni



T.C .
K Ü L T Ü R  V E  T U R İZ M  B A K A N L IĞ I

Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

S A Y I : 79545921/07.02.296 A N T A L Y A
K O N U  : Antalya İli, A lanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi,

GES amaçh imar planı. n p -y:ı p -i  ̂ ^  4  i;
j  V- i y ^

A L A N Y A  BELEDİYESİ 
(Plan ve Proje Müdürlüğü)

İLGİ: A lanya Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğünün 06.02.2017 tarih ve 43278805- 
310 .0 L 0 4 .0 1 -281 -2644 sayılı yazınız ve ekleri.

Antalya İli, A lanya İlçesi, Orhanköy M ahallesi, 178 ada 110, 113, 117 ve 124 
numarah parsellerde Güneş Enerji Santrali amaçlı 1/5000 ölçekli N azım  ve 1/1000 olçekh 
Uygulam a İmar Planı yapılm asına ilişkin kurum görüşümüzün istendiği ılgı yazı ve eklen 
üzerine söz  konusu alan M üdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde ve Müdürlüğümüz arşiv
kayıtlarında incelenmiştir. * -ı

Yerinde yapılan incelem e sonucu hazırlanan raporda; ilgi yazı eki haritada gösterilen
parsellerin engebeli kayalık ve  toprak kaymasının görülen bir topografyaya sahip olduğu bazı
parsellerde yeni zeytin ağaçlarının dikildiği, sandal ağaçları ve makilerle kaplı olan parsellerin
küçük bir bölümünün çahlıların sıklığı nedeniyle içine girilmesi mümkün olmadığından
incelenem ediği, genel dokusu itibariyle parsellerin yüzeyinde 2863 sayılı yasa kapsamında
herhangi bir kültür varlığına rastlanmadığı; tescil edilm iş herhangi bir kültür varlığı ^om m a
alanı ile kentsel, arkeolojik  veya tarihi sit alanı dahilinde kalmadığının tespit edildiği

belirtilmektedir. , . •• o * r
Bu nedenle, ilgi yazı eki haritada koordinatları verilen alanda Güneş Enerji Santralı

amaçlı 1/5000 ölçekli N azım  ve 1/1000 ölçekli U ygulam a İmar Planı yapılması talebinde 
2863 sayılı yasanın kültür varlıklarına ilişkin hükümleri açısmdan herhangi bir sakmca

bulunmamaktadır. a; 111
Ancak, 2863 sayılı kanunun 3. maddesinin tanımlar bölümünde, Kültür Varlıklannm,

Tarih öncesi ve tarihi devirlere ait bilim , kültür, din ve güzel sanatlarla ilgili bulunan veya 
tarih öncesi ya da tarihi devirlerde sosyal yaşama konu olmuş bilimsel ve kültürel açıdan 
özgün değer taşıyan yer üstünde, yeraltında veya su altındaki bütün taşınır ve taşınmaz 
varlıklar olarak tanımlanması nedeni ile yeraltında yapılacak olan uygulamalar sırasında aynı 
yasa kapsammda kalan herhangi bir kültür varlığına rastlanılması durumunda çalışmaların 
ivedilikle durdurularak M üdürlüğümüz ve Alanya M üze Müdürlüğüne haber verilmesi 
gerektiği hususunu bilgilerinize arz ederim.

M elike GÜ L 
B ölge Kurulu Müdür V.

Kılıçaslan M ah. Zafer Sk. N 0.6 Ç arşı Postanesi PK :9 O T lÖ o S d ç i/A N T A L Y A  Ayrıntılı B ilgi için: G .SÜ R Ü C Ü  Arkeolog" 
Tel - 0 ( 2 4 2 )2 4 7  87 61 - 2 4 3  21 60 Faks : O (242) 248 35 33 , , -
c-posta: , l lv i l . . . r „ l@ k u l„ m u r iz ,„ .g o v .l r . E lektronik Ağ: „ w w .k u ltu r tL .n z m .g o v .tr



T E I A Ş

T Ü R K İY E  E L E K T R İK  İL E T İM  A .Ş . G E N E L  M U D U R L U G U  
19 .B Ö L G E  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  (A N T A L Y A )

Tesis  V e  Kontrol M üdürlüğü

Sayı : 4 2 5 0 0 6 7 5 -752 .99 -E .75225  

K o n u  : A lanya  İlçesi, O rhan k ö y  M ah. İm ar  Planına 

Esas K u ru m  G örüşü

Scmıajc: 5 Milyar 

Vvt)!>0 Hım 

Vcr î Nı>: S79 030 4jl4 

ASO: 5«S7 ATO:I6545S

28.02 .2017

A L A N Y A  B E L E D İY E  B A Ş K A N L IĞ I  

(P lan  v e  Proje M üdürlüğü)

G üllerp ınarı  M ahalles i  İzzet A zakoğİu  C addesi  N o :58  A L A N Y A  / A nta lya

İlgi ; 06 .02 .2017  tar ihh ve  6 8 666485-6444  sayıh  yazınız.

İlgi yazıda; Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, 178 ada, 110,113,117 ve 124 

numaraU parselde "Güneş Enerji Santrali" kullanımı amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım  İm ar Planı ve 1/1000 

ölçekli Uygulama İm ar Planı çalışmalarına esas k u rum  görüşüm üz istenilmektedir.
İlgi yazı eki 1/25.000 ölçekli haritada  işaretli sahaya isabet eden, T eşekkülümüze ait mevcut bir

"Enerji İletim Hattı" bu lunm am aktadır .
Planlam a sahasında  mevcut olmayan ve Ulusal İletim Sistemi M aster P lan ında  yer almakla 

birlikte, henüz güzergâh seçimi yapüm ayan projelerimizle ilgili o larak  ise, güzergâh yer seçimi işlemleri 

tam am landığ ında ve ilgi yazı konusu  p lanlam a sahası içine isabet edecek şekilde b ir  tesisimiz gündem e 

geldiği takdirde, bu n a  yönelik p lan  veya im ar  planı tadilatları için gerekli m üracaa tlar  Belediyenize

yapılacaktır. ALANYA Bri
.-LAM v e  PRO-.:

e-imzâİi'diK

B ehçe t  T U F A N  

B ölge  M ü d ü rü

Gereğini rica ederiz.

e-ımzalıdır

Mustafa MUTLU 
Müdür

ÎÜf- -̂ LÜĞÜ
• İKSM 

idncısı 
177(G.Ü;>

'</

L
r \Q3 0 3 - ^ 1 ^

V

N ot; 5070  say ılı e le k tro n ik  im za  k a n u n u  gereğ i bu  bc lgo  e le k tro n ik  im ^a  ile  iu ıy a la n m ı^ tır

E vrak D oûm lam a Kodu :C C B G X SN A U B O U H H EO A IW S E v ra k  T a k ip  A d re s i: h tıp s :/ /w w w .m rk iy e .g o v ,t ı/ te ia s -e b y s  o  u . A t - C T T

A d re s: F a b r ik a la r  M h. 3051 Sk . P K :2 1 8 K ep ez /A N T A L Y A  B .lg , ıçm ıS e rh a t A K S U

T e le fo n ; O (2 4 2 ) 34 6  5 0  55  F aks: O (2 4 2 ) 345 4 9  0 0  t  ı f  l i î ;  ^  l RftR
E lek tro n ik  A ğ: w w . t e i a s . g o v . t r  T e le fo n  N o .(2 4 2 )  34 6  5 0  5 5 -1 8 0 8



T.C.
K A R A Y O LLA R I GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

13. Bölge Müdürlüğü

Sayı : 10097279-754 /  E.48481 
Konu ; Orhanköy GES Hk.

17.02.2017

A L A N Y A  BELEDİYE BAŞKAN LIĞINA 
(Plan ve Proje Müdürlüğü) 

Güllerpınan Mh. İzzet Azakoğlu Cd. No: 58
. ly 07400 Alanya/ANTALY A

/Ib
İlgi: 06/02/2017 tarihli ve 2644 sayıh yazınız.

Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi sınırlan içerisinde bulunan 178 
ada 110 , 113, 117 ve 124 nolu parseller üzerinde GES amaçlı imar planı talebi incelenmiştir.

İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhlarımız dışında kaldığı için GES amaçlı 
imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca yoktur.

Bilgilerini rica ederim.

İbrahim Y A ŞA R  
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yrd.

T.C.
alany;

HLANveFnc

"B u  belge, güvenli e lek tron ik  im za ile im zalanm ıştır."
http://w w w .kgm .gov.tr adresinden ,"ım m w t3603615" DYS No ve ev rak  ta rih i ile erişebilirsiniz._________
Fabrikalar M ah. Gazi Bulvarı 07090 K EPEZ /  ANTALYA Bilgi İç in : Erkin CENGİZOGLU

Büro ve K ayıt M emuru

Telefon N o :242 320 70 00 Faks; 242 345 36 99 Tel - Faks: 07431-
'■M ntem et Adresi ;www.kgm ,gov.tr e-posta : ecengizoglu@ kgm .gov,&

Başmühendisliği -

kjrjk.^du 1/1

http://www.kgm.gov.tr


Evrak Tarih ve Sayış«: 28/02/2017-45999
AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
Tesis Müdürlüğü 

İnşaat ve Kamulaştınna Yöneticiliği

o 2 Mart 2ÜW

Sayı : --
Konu: Kurum Görüşü Hk.

A L A N Y A  BE LE D İY E  B A ŞK A N LIĞ I

İlgi: 06/02/2017 tarihli ve 2644 sayı ile kurum kayıtlanna giren evrak

îlei yazıda Antalya İli,Alanya İlçesi,Orhanköy Mahallesi 178 ada 110,113,117 ve 124 
numarah taşınmazlarda yapılması planlanan GES amaçlı imar Planı hakkında kurum goruşu

talep İli,Alanya İlçesi,Orhanköy Mahallesi 178 ada 1 1 0 , 1 1 3 , 1 1 2 4
numarah taşınmazlarda yapılması planlanan GES amaçh imar
Hattı güzergahlanmn park-yeşil alan olarak koranması aynca ılgıh parsellenn her bınnde yola 
S e ^ S  ebatlarında Trafo yeri ayrılarak TEDAŞ Genel Müdürlüğü adma tahsis edilmesi

hususunda;
Gereğini arz ederiz.

Serkan Kükrek 
Tesis Müdürü

Ufuk Okul 
Yatınm ve Ar-Ge Direktörü

iG L

4 ,0 ( 9 :^ 0 1 0

C l'4, - 2 o  \

. i



S E K V 5 5 7 6 A

T.C . ENERJİ PİYASASI 
DÜZENLEME KURUMU

T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU 

Kamulaştırma Dairesi Başkanlığı

Sayı : 49675930-752.01.01 E.8758
Konu : KURUM  GÖRÜŞLERİ

14/02/2017
A L A N Y A  B E L E D İ - --

<Li

A N TALY A 
(Alanya Belediye Başkanlığı) 

PLANVE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

İlgi : Alanya Belediye Başkanlığı,06/02/2017 tarihli ve 2644 sayılı yazı.

İlgi'de kayıtlı yazınız ile Hsanssız elektrik üretim tesisi yapılması amadıyla 
planlarına yönelik Kurum görüşümüz talep edilmektedir.

Kurumumuz tarafından çıkartılan "Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik"in 
26. Maddesi; "Bu yönetmelik kapsamında kurulacak üretim tesisler için Kurum tarafından 
herhangi bir kamulaştırma işlemi yapılmaz." Hükmünü düzenlemektedir.

Bu nedenle, bahse konu tesisin lisanssız enerji üretimi kapsammda olması nedeni ile 
kurumumuz tarafından yapılabilecek herhangi bir işlem bulunmamaktadır. Bununla birlikte, 
konunun mer'i mevzuat hükümleri çerçevesinde imar yapmaya yetkili kamu kurumu tarafından 
değerlendirilmesi gerektiği düşünülmektedir.

Diğer taraftan, Kurumumuzda henüz kapsamlı bir veri tabanı bulunmadığından belirtilen 
alanlar üzerine denk gelen bir enerji santrali veya enerji tesisi bulunup bulunmadığı veya 
çalışma olup olmadığı hakkında herhangi bir görüşün verilmesinin bu aşamada mümkün 
olmadığı, bununla birlikte, konunun ivediliğine binaen hidrolik kaynağa dayah üretim 
tesislerine ilişkin güncel fizibilite çalışmalarının DSİ Genel Müdürlüğünden, rüzgar ve güneş 
enerjisine dayah üretim tesislerine ilişkin detaylı bilgilerin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, 
Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğünden, elektrik ve doğalgaz dağıtımına ilişkin bilgi ve 
belgelerin ilgili elektrik ve doğalgaz dağıtım şirketlerinden ve Boru Hatları ile Petrol Taşıma 
Anonim Şirketi'nden (BO TAŞ) talep edilmesinin daha uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bunun yanında Kurumumuz tarafından verilen tüm lisanslar www.epdk.org.tr adresinde 
yayınlanmaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ed^im .

e-cHtfO-
ElifFerdal KARAKAŞ 

Başkan a.
Daire Başkanı

Adres; işçi Blokları M ahallesi M uhsin Yazıcıoğlu Caddesi 
N o:52/C  06530 Yüzüncüyıl/Çankaya/ANKARA 
Telefon No; 03122014675 Faks No: 03122014100 
e-Posta: İnternet Adresi: http://www.epdk.org.tr/

Evralü Doğrulam ak için  : https://www8.epdk.Qrg.fr/Dogrula/KVS576A Pin: 29381
Bilgi için: Nursel YÜKSEK

^ Yönetim Görevlisi
nyuksek@ epdk.org.tr 

Telefon No; (0312)2014151 
Faks No; (0312)2014100

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza iie imzalanmıştır.

http://www.epdk.org.tr
http://www.epdk.org.tr/
https://www8.epdk.Qrg.fr/Dogrula/KVS576A
mailto:nyuksek@epdk.org.tr


• S E N B 5 1 S C B

E N İÎR Jİ VU 
T A B İİ K A Y N A K L A R  

l U K A \ l , I t ' ; i E T.C.
E N E R Jİ  V E  TA B İİ K A Y N A K L A R  B A K A N L IĞ I  

Y en ileneb ilir  Enerji G ene l  M ü d ü r lü ğ ü

Sayı : 35 2 3 1 6 0 9 -0 4 5 .9 9 -E .  5385
K onu  ; K U R U M  G Ö R Ü Ş Ü  G E S

17/02/2017

A L A N Y A  B E L E D İY E  B A Ş K A N L IĞ IN A  
G ülle rp ınar ı  M ah .  İzze t  A zakoğİu  Cad. N o :58  0 7400  -A L A N Y A /A N T A L Y A

İlgi ; 0 6 /0 2 /2 0 1 7  tarihli ve  2644  sayılı yazınız .

İlgide kayıtlı yaz ın ızda; A la n y a  İlçesi, O rhan k ö y  M ahallesi  178 ada  110, 113, J 17 ve 124 
num aralı  pa rse l le r  üzer inde  V atandaş  ta rafından  G ü n eş  Enerji Santrali (G E S ) yap ılm ası  
d üşünü ldüğü  ve y az ın ız  ek inde  koord in a t lan  a lm an  bu 4 parsel üze r inde  G E S  am açlı  1/5000 
o lçekh  N a z ım  ve  1/1000 Ölçekli  U y g u lam a  İm ar  Planı y a p ı lm a k  istenild iğ i belirtilerek ta lep  
edilen im ar  p la n ın a  esas  k u ru m u n u z  gö rü şü n ü n  bildirilm esi is tenm ekted ir .

B ilind iğ i üzere; 02 .10 .2013  tarih  ve  28783 sayılı "E lektr ik  P iy asas ın d a  L isanss ız  E lek tr ik  
Ü retim ine  İ l işk in  Y önetm elik"  k ap sam m d a  İlgili Şebeke  İş le tm ecis i  ta ra f ından  bağlantı 
başvurusu  u y g u n  bu lunan  rüzgar/güneş  enerjis ine  dayalı  başvu ru la ra  ilişkin Genel 
M ü d ü r lü ğ ü m ü z  ta ra f ından  anılan  a landa  başvuru  g ü n ü  itibariyle rü zg a r  ve  g üneş  enerjis ine  dayalı  
elektrik  ü re t im  tesisi k u rm ak  için lisanslı ve/veya lisanssız herhang i b ir  başv u ru  o lup  o lm adığ ı 
d ikkate  a l ınarak  tek n ik  d eğerlend irm e  yapılm aktad ır .

Söz k o n u su  p ıo je le re  ait im ar  planı teklif ler in in  Genel M ü d ü r lü ğ ü m ü z  tarafından  
düzen lenm iş  o lum lu  T ek n ik  D eğ er lend irm e  Raporu  ile birlikte İm ar  P lanını o n ay lam ay a  yetkili  
ilgili m a k a m la ra  02 .10 .2013  tarih  v e  28783 sayılı "Elek tr ik  P iy asasm d a  L isanss ız  E lektrik  
Ü retim ine  İlişkin Y ö ne tm elik"  hüküm le rinde  belirtilen  sü re ler  iç inde iletilmesi du ru m u n d a ;  
bahse konu  ta leb in  gerçek leş t ir i lm es ine  engel bir hal bu lunm am ak tad ır .

Bilg ilerin izi  r ica  ederim .

ÊDİYESİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Tii___ V
III J.

/*s«r«rr’*VT.'

e-itnfOr
R am a z a n  U S T A ^u*

B ak an  a.
G enel  M ü d ü r  Yard ım cısı

----------------------------E vrakı Doğru lam ak İ ç i ı l : http://beİ8edogrulama.enerii.gov.tr/BelgeDogrulama.asnx?V=RFNn‘̂ l.s rR
Adres: Eskişehir yolu 7, km N o: 166 Posta kotiu:06520 Çankaya • ANKARA B ilg iiç in : Serkan YILMAZ
Telefon No: +90 3 12 295 50 00  Faks No: +90 312 295 50 05 M ühendis
e-Posta: bilgi.yegin@ yegm .gov.tr İnternet Adresi; http://www.yegm .gov.tr syilmaz@ yegm.gov.tr

Telefon N o :+90 312 295 50 79

Bütün enerjimizle TOrkİye için çalışıyoruz

o»
%

B E L G E N İN  A S L I E L E K T R O N İK  İM Z A L ID IR .

http://be%c4%b08edogrulama.enerii.gov.tr/BelgeDogrulama.asnx?V=RFNn%e2%80%98%5el.srR
mailto:bilgi.yegin@yegm.gov.tr
http://www.yegm.gov.tr
mailto:syilmaz@yegm.gov.tr


ELEKTRİK ÜRETİM AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
H idrolik Santrallar Dairesi Başkanlığı

Antalya ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğü

EX?03»

Sayı : 60621637 -  754 - E.8679 
Konu ; İmar Planı İşleri

15.02.2017

İlgi

A L A N Y A  BELEDİYESİ 
Plan ve Proje Müdürlüğü 

Güllerpmarı Mah. İzzet Azakoğlu Cad. N o:58 PK:07400 A lanya /A N T A L Y A

Plan V e Proje Müdürlüğü'nün 06/02/2017 tarihli 43278805 - 754 - 2644 sayılı yazısı.

Bahse konu yazmızda Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi, 178 ada, 110,113,117 ve 
124 numarah parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılabilmesi amaçlı 1/5000 ölçekli 
Nazım ve I/IOOO ölçekli Uygulama İmar Planı çalışmalarına ilişkin kurum görüşü 
istenmektedir.

İlgideki yazınıza konu imar planı çalışması yapılacak alanm İşletme Müdürlüğümüz 
uhdesindeki tesislerle bir ilişkisi bulunmamaktadır.

Bilgilerinize arz ederiz.

Erden PEKM EZCİ 
İşletme Müdür Yardımcısı V.

A li K O C A B A Ş 
İşletme Müdürü

-----1

'iC- ■ - '

p ; - -  ^

Ot-

T .C .
A L A N Y A  BELEDİV»=S|  

H L A N  ve P R O JE  M Ü D Ü R L Ü Ğ n
-.^>!'0KSAI

-•:-!ancısı 
,.:,\77{G .Û .-

"Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanm»

PK. 375 07050 K epez /  A N TA LY A
T e le fo n : 02422211400 F a k s : ( 0  2 4 2 )2 2 1  53 47  t
A yrıntılı B ilg i İçin. D em et Ç O B A N  - Veri K ayıt O peratörü  E -m ail: dem et.coban@ euas.gov.tr
E vrak b ilg isine  h ttp ://212,175.99.49:8090/default.aspx  adresinden, "o rh tu l 17A912" DYS N o ve evrak tarihi ile

e r iş e b i l irs in iz .O rh tU İ  17A912
l / l

mailto:demet.coban@euas.gov.tr
http://212,175.99.49:8090/default.aspx


T.C.
O R M A N  VE SU İŞLERİ B A K A N L IĞ I 

Devlet Su İşleri Genel M üdürlüğü 13. Bölge M üdürlüğü ■ y *
£XPO

Sayı : 89404551-622.99-128973
Konu : Diğer (Talep, Şikayet, Görüşler)

24.02.2017

A L A N Y A  BELED İYESİ PLA N  VE PROJE M Ü D Ü RLÜ Ğ Ü  A L A N Y A /A N T A L Y A

İlgi : 06.02.2017 tarihli ve 2644 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda; İlimiz, Alanya İlçesi ,Orhanköy Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 
ve ekindeki 1/25000 ölçekli harita üzerinde yeri işaretli 178 Ada 110,113,117 ve 
124 Parsellerde Güneş Enerji Sistemleri ile ilgili İdaremiz görüşünün bildirilmesi talep 
edilmektedir.

Konu Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiştir. Buna göre; söz konusu sahada, İdaremize 
ait mevcut ve mutasavver herhangibir proje bulunmamakta olup; adı geçen alanda güneş 
enerji sistemleri amaçlı İmar Planı yapılmasında Kurumumuz mevzuatı açısından her hangi 
bir sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

E K /E K L E R :
1-1/25000 ölçekli harita

-A ' . ’. 'C î
:1 1-

Yüksel TAZEGÜL 
Bölge Müdürü a.

s A ^ ,

i  i  fl t- ^

B u be lge , 507G sayılı E le k tro n ik  İm za K anu nun un  5. M addesi ge re ğ in ce  g ü ve n li e le k tro n ik  im za ile  im z a la n m ış tır  
Oriin'al e lek tron ik  b c lae  <ıdresi: 'h ttp s ://e v ra kd o g ru la .d s i.q o v .tr ' D oğru lam a K odu : CKIM-.Gf?10-FR13-656

A dres : D Sİ 13. Bölge M üdürlüğü Barış M ah. Halide Edip A dıvar Cad. 07098 
A N TA LY A
T ele fo n : (242) 331 16 16 B elgegeçer (Fax) :(2 4 2 )3 3 1  16 14 E lektronik A ğ : 
w w w .dsi.gov.tr

B ilg i îc in ;
Erhan Ali B A R SA L  Tekniker 
T e le fo n :
e -p o s ta : erhanbaysal@ dsi.gov.tr

s G İB İD İR

https://evrakdogrula.dsi.qov.tr'
http://www.dsi.gov.tr
mailto:erhanbaysal@dsi.gov.tr


Evrak Tarih ve Sayısı: 27/02/2017-7179
3 * 6 6 9 1 4 2 2

asat
GEN» mQdOhiQSU

Sayı : 
K onu  :

T . C .  .........................
A N T A L Y A  B .Ş E H İR  B E L E D İY E S İ A S A T  G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  

Ç ev re  K oru m a v e  K on trol D a iresi B a şk an lığ ı EXP02Ü15

4 1 448499-045 .01 -  
K urum  G örüşleri

ANTALYA SU VE A TIK S U  İDAR ESİ 

H a v r a  K o m n ıa  K o n t ro l Ş u b e  M ıid ü r i i io ü

B D 8 3 4 6 6 9 1 4 2 2  

7 1 7 9  -  2 7 / 0 2 / 2 0 1 7
A L A N Y A  B E L E D İY E  B A Ş K A N L IĞ I 

Plan ve Proje Müdürlüğüne

İlgi : 06/02/2017 tarih ve 43278805-310.01.04.01-281-2644 sayıh yazınız.

İlgi yazınızda. Antalya İli, Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesi 178 ada  ̂
parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılması amaçlı 1/5000 ölçel<ll Nazım ve 1/1000 olçekh Uygulama
İm ar P lanına esas Kurum Görüşümüz İstenmiştir. ı

Kurumumuzun 17/08/2015-30334 tarih ve sayılı Genel Müdürlük Makam Oluru ile görevlendirilen
Kurum Görüş K o m i s y o n u ' n u n  2 4 /0 2 /2 0 1 7 -5 4 0  tarih ve sayıh raporuna istinaden; „
Antalya m , Alanya ilçesi. Orhanköy Mahallesi, 178 ada, 110, 113, 117 ve 124 numaralı parseller uzennde 
yapılması planlanan "Güneş Enerji Santrali” faaliyetine ait çalışmalarda,

Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Konmmast 
Yönetmelik''"İçme Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynaklarm Koruma A M a r m m  Belırlenmes,
Tebliğ" ve Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel MUdürlüğü'nün "Su Havzaları kotu m a  ve 
Yönetmelîği"'c\dQ belirtilen hükümlere uyulmalıdır.
- Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.
- KirUiik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık, ahcı ortamlara bırakılmamahdır.

-  E vsÎ"™ tdM 'riS ıT an r!^ ^ ^ ^ ^ ^  özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu arıtma tesisine

î"*Aynca'^katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi.
kavnaklarında kirlilik riski oluşturmaması sağlanmalıdır. . . , • , ' •»ürlOĞÖ

Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat hükümlerine uyulması
şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çalışma Kurumumuz açısından uygundur

Bilgilerinize arz ederim. Mehmt ":î T ÖKSAl
Şehir vc Bölge J la n c ıs ı  
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Genel Müdür a.
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